

Udviklingselskabet Svenstrup ApS

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 40 00 96 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Svenstrup ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 40 00 96 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Eric Bjerregaard, formand Flemming Lund Mogens Sørensen Kristian Bundgaard
Direktion	Flemming Lund Kristian Bundgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-64.888	-69.637
Andre finansielle indtægter	30.877	1.085
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.966</u>	<u>-62.533</u>
Resultat før skat	-39.977	-131.085
Skat af årets resultat	<u>-58.353</u>	<u>22.066</u>
Årets resultat	<u>-98.330</u>	<u>-109.019</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.330</u>	<u>-109.019</u>
Disponeret i alt	<u>-98.330</u>	<u>-109.019</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	1.559.562
Varebeholdninger i alt	0	1.559.562
Udskudte skatteaktiver	0	58.353
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	0
Andre tilgodehavender	700.168	62.244
Tilgodehavender i alt	786.168	120.597
Likvide beholdninger	29.007	2.738.740
Omsætningsaktiver i alt	815.175	4.418.899
Aktiver i alt	815.175	4.418.899

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	767.637	865.967
Egenkapital i alt	807.637	905.967
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.538	3.512.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.538	3.512.932
Gældsforpligtelser i alt	7.538	3.512.932
Passiver i alt	815.175	4.418.899

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	35.000	974.986	1.014.986
Henlagt af årets resultat	0	0	-109.019	-109.019
Overført fra frie reserver	35.000	0	0	35.000
Overført til reserver	0	-35.000	0	-35.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	865.967	905.967
Henlagt af årets resultat	0	0	-98.330	-98.330
	40.000	0	767.637	807.637

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.966</u>	<u>62.533</u>
	<u>5.966</u>	<u>62.533</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.22.		
